
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

30  июня  2021года                   №  2/6-5 

 

г. Уфа 
 

О создании Рабочей группы контроля за использованием 

технологического оборудования при территориальной избирательной 

комиссии Калининского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан 

 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Республики 

Башкортостан решила: 

1.Создать Рабочую группу по контролю за использованием участковыми 

избирательными комиссиями Калининского района городского округа город 

Уфа Республики Башкортостан (Приложение №1). 

       2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Калининского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан Ступину Г.М. 

 

 

 

Председатель                                                                       

 

 

Секретарь                                                                                              

Г.М.Ступина 

 

 

И.Г.Дорофеева 

 

 

 

. 

 

 

 

  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ КАЛИНИН РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

  

 

 
 



Приложение №1 

к решению территориальной избирательной комиссии 

Калининского района городского округа 

город Уфа Республики Башкортостан 

от 30 июня 2021 года № 2/6-5 

 

 

 

Состав  

Рабочей группы контроля за использованием технологического оборудования 

при территориальной избирательной комиссии 

 Калининского района городского округа 

 город Уфа Республики Башкортостан 

 

 

Члены Рабочей группы: 

 

Инорсовский избирательный округ 

1. Гарипов Марсель Рифович – член территориальной избирательной комиссии 

с правом решающего голоса                                        

2. Куликов Кирилл Юрьевич – член территориальной избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

3. Миниярова Елена Николаевна – член территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

 

Черниковский избирательный округ 

4. Адиева Виктория Юрьевна – член территориальной избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

5. Ефимова Елена Владиславовна – член территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

6. Ципий Татьяна Николаевна – член территориальной избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

 

Первомайский избирательный округ 

7. Байдак Андрей Александрович – член территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

8. Имамутдинова Клара Акрамовна – член территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

9. Шестериков Дмитрий Сергеевич – член территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 


